
UCHWAŁA Nr "ó̂ o . 6^  .2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 31 lipca 2020 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku,
0 samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)
1 § 64 ust. 1 pkt 4 i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018
r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499) -  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 118.XVII.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 
rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 127 970 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do uchwały;

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 127 970 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa 
załącznik Nr 3 do uchwały

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) dochody 77 953 872,00 zł,
2) wydatki 78 588 081,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski -Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Kamil Różański -  członek



UZASADNIENIE _
DO UCHW AŁY N r ?>%. b }  .2020 
ZARZĄDU POW IATU W SIERPCU 

z dnia 31 lipca 2020 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany;

- kwoty zwiększeń:

w dziale 752 Obrona narodowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 000 zł 
z przeznaczeniem na zadania zlecone związane z organizacją i przeprowadzeniem 
powiatowych ćwiczeń obronnych. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma WF -  
1.3111.10.5.2020 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 125 970 zł z przeznaczeniem na 
realizacje projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 
epidemii COVID -  19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 
2020

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

w dziale 752 Obrona narodowa rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na zakup usług.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85504 Wspieranie rodziny zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 125 970 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 336.57.2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 31 lipca 2020 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

w  z ło ty c h

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rze d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 61 874,00 0,00 2 000,00 63 874,00

w  tym z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

61 874,00 0,00 2 000,00 63 874,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

61 874,00 0,00 2 000,00 63 874,00

855 Rodzina 1 398 580,00 0,00 125 970,00 1 524 550,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 125 970,00 125 970,00

1 398 580,00 0,00 125 970,00 1 524 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 125 970,00 125 970,00

2057

Dotacje celowe w  ram ach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a  i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków  europejskich, realizowanych 
przez jednostki sam orządu terytorialnego

0,00 0,00 106 168,00 106 168,00

2059

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a  i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki sam orządu terytorialnego

0,00 0,00 19 802,00 19 802,00

bieżące razem: 66 943 544,00 0,00 127 970,00 67 071 514,00

w  tym z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 014 341,00 0,00 125 970,00 1 140 311,00

majątkowe

Strona 1 z 2



m a ją tk o w e  ra z e m : 10  8 8 2  3 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  8 8 2  3 5 8 ,0 0

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 7 7  8 2 5  9 0 2 ,0 0 0 ,0 0 127  9 7 0 ,0 0 7 7  9 5 3  8 7 2 ,0 0

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 014 341,00 0,00 125 970,00 1 140 311,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 336.57.2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 31 lipca 2020 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieZące

z tego:

Wydatki
majątkowe

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust, 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
ty ł ulu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 61 874,00 61 874,00 61 874,00 0.00 61 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2  000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63  874,00 63 874,00 63 874,00 0,00 63 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 2  000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2  000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 4 029 499.00 4 029 499.00 1 117 907,00 796 546,00 321 361,00 1 385 062,00 1 526 530.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 125 970.00 125 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 125 970,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 4 155 469,00 4 155 469.00 1 117 907,00 796 546,00 321 361,00 1 385 062,00 1 526 530,00 125 970,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 900,00 900.00 0,00 0.00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 970,00 125 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 970,00 149 970,00 900,00 900,00 0,00 0,00 23 100,00 125 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i razem:

przed zmianą 78 460 111,00 61 983 580,00 54 738 049,00 42 388 231,00 12 349 818,00 2 974 261,00 2 230 561,00 1 031 886,00 458 823,00 550 000,00 16 476 531,00 16 476 531,00 48 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 970,00 127 970,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 125 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 78 588 081,00 62 111 550,00 54 740 049,00 42 388 231,00 12 351 818,00 2 974 261,00 2 230 561,00 1 157 856,00 458 823,00 550 000,00 16 476 531,00 16 476 531,00 48 311,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 336.57.2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 31 lipca 2020 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000 17 000 17 000 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
17 000 17 000 17 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000 55 000 55 000 0

70005
Gospodarka gruntam i i 
nieruchomościam i

55 000 55 000 55 000 0

710 Działalność usługowa 535 000 535 000 535 000 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej
141 000 141 000 141 000 0

71015 Nadzór budowlany 394 000 394 000 394 000 0

750 Administracja publiczna 54 020 54 020 54 020 0

75011 Urzędy wojewódzkie 37 692 37 692 37 692 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 16 328 16 328 16 328 0

752 Obrona narodowa 63 874 63 874 63 874 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000 2 000 2 000 0

75295 Pozostała działalność 61 874 61 874 61 874 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 574 156 4 574 156 4 574 156 0

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
4 517 162 4 517 162 4 517 162 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 56 994 56 994 56 994 0

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 132 000 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 132 000 0

851 Ochrona zdrowia 1 706 000 1 706 000 1 706 000 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 706 000 1 706 000 1 706 000 0

855 Rodzina 412 000 412 000 412 000 0

85504 W spieranie rodziny 24 000 24 000 24 000 0

85508 Rodziny zastępcze 322 000 322 000 322 000 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

66 000 66 000 66 000

85595 Pozostała działalność 0 0 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

146 970 146 970 146 970 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
146 970 146 970 146 970 0

Ogółem 7 696 020 7 696 020 7 696 020 0

TAROSTA


